                                                      Uchwała Nr  XX/102//04        
                                                      Rady  Gminy  Przasnysz

 z dnia  21 maja 2004 r.

w sprawie zmiany do uchwały budżetowej Nr XVII/86/2004 Rady Gminy Przasnysz 

z dnia 28 stycznia  2004 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 i 2, art. 61 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 109, 122, 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2003 roku Nr  15 poz. 148 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1.

W budżecie gminy na 2004 rok zatwierdzonym uchwałą Nr XVII/86/2004 Rady Gminy Przasnysz z dnia 28 stycznia  2004 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2004 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami  nr 1, 2 i 3.

§ 2.

 1. Budżet gminy po zmianach po stronie dochodów i wydatków  budżetowych

    będzie się kształtował w następujących kwotach:

· dochody -   10 557 713 zł

· wydatki  -   11 336 345 zł

2. Plan zadań zleconych po zmianach po stronie dochodów i wydatków będzie  

    się kształtował w następujących kwotach:     

· dochody  -  880 680 zł

· wydatki   -  880 680 zł
                                                                       § 3.

Wydatki inwestycyjne po zmianach wynoszą 3 435 325 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 6

                                                                       § 4.  

Z dochodów budżetowych kwotę 320.368 zł przeznacza się na:

· spłatę kredytów w wysokości 100.000 zł

· spłatę pożyczek w wysokości 220.368 zł

Deficyt budżetowy w kwocie 1.099.000 zł zostanie sfinansowany z zaciągniętej pożyczki z W. F. O. Ś i G.W w Warszawie.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2004 i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 


                                                               Przewodniczący

                                                                  Rady Gminy Przasnysz

                                                                         Marian Bober
                                                                                                                                                    Załącznik Nr 1

                                                                                     do Uchwały Nr XX/102/04
Rady  Gminy  Przasnysz

z dnia 21 maja 2004 r.
Zmiany w budżecie gminy w 2004 roku 

	Dział
	Rozdz.
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Zmniejszenia

	
	
	
	D O C H O D Y


	445.452
	-

	801
	
	
	Oświata i wychowanie
	2.652
	-

	
	80101
	
	Szkoły podstawowe
	2.652
	-

	
	
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
	2.652
	-

	852
	
	
	Pomoc Społeczna
	442.800
	-

	
	85212
	
	Świadczenie rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	442.800
	-

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	441.500
	-

-

	
	
	6310
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami
	1.300
	                      -

	
	
	
	W Y D A T K I
	841.091
	395.639

	010
	
	
	Rolnictwo i łowiectwo   
	169.102
	169.102

	
	01010
	
	Infrastruktura  wodociągowa i sanitacyjna wsi
	169.102
	169.102

	
	
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	-
	169.102

	
	
	6052
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	169.102
	-

	600
	
	
	Transport i łączność
	176.537
	176.537

	
	60016
	
	Drogi publiczne gminne
	176.537
	176.537

	
	
	4270
	Zakup usług remontowych
	-
	62.337

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	1.700
	-

	
	
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostki budżetowych
	
-
	114.200

	
	
	6052
	Wydatki inwestycyjne jednostki budżetowych
	174.837
	-

	750
	
	
	Administracja publiczna
	10.000
	10.000

	
	75023
	
	Urzędy gmin
	10.000
	10.000

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	10.000
	-

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	-
	10.000

	801
	
	
	Oświata i wychowanie
	42.652
	40.000

	
	80101
	
	Szkoły podstawowe
	
  42.652
   
	40.000

	
	
	3240
	Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów
	2.652
	-

	
	
	4270
	Zakup usług remontowych
	40.000
	-

	
	
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	-
	40.000

	852
	
	
	Pomoc Społeczna
	442.800
	-

	
	85212
	
	Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	442.800
	-

	
	
	3110
	Świadczenia Społeczne
	424.240
	-

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	7.419
	-

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	6.349
	                      -


	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	182
	
-

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	610
	-

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	2.600
	-

	
	
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	100
	-

	
	
	6060
	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
	1.300
	-


                            Uzasadnienie:
Dział  010 – Rolnictwo i łowiectwo

W związku z tym, że zadanie inwestycyjne ,,Budowa kanalizacji sanitarnej,, Sierakowo, Leszno (do pompowni nr 7) jest realizowane przy udziale środków z  programu SAPARD, dokonuje się przeniesienia z § 6050 na § 6052 środki własne w kwocie 169.102 zł zaplanowane w budżecie na w/w zadanie.

Dział  600 – Transport i łączność

Zadanie inwestycyjne ,,Przebudowa drogi gminnej Karwacz-Zawadki jest realizowane w ramach programu SAPARD. W związku z powyższym dokonuje się przeniesienia środków własnych zaplanowanych na w/w zadanie w kwocie 114.200 zł z §6050 na §6052 (wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych).

Ponadto zwiększa się środki inwestycyjne na w/w zadanie w kwocie 60.637 zł w wyniku podwyższenia stawki VAT, która obowiązuje od 1 maja 2004r na roboty budowlane, natomiast zmniejsza się wydatki bieżące-zakup usług remontowych.

Dział  801 – Oświata i wychowanie

Na podstawie decyzji Nr 42 Wojewody Mazowieckiego z dnia 11 maja 2004r przyznana została dotacja celowa w kwocie 2.652 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wyprawki szkolnej przyznawany jako zasiłek losowy w formie rzeczowej, obejmujący zakup podręczników szkolnych dla uczniów podejmujących naukę w klasach pierwszych Szkół podstawowych w roku szkolnym 2004/2005.

Środki inwestycyjne w kwocie 40.000 zł z zadań  inwestycyjnych przenosi się na wydatki bieżące §  4270- zakup usług remontowych na realizację zadania pod nazwa „Wymiana pokrycia dachu budynku Szkoły Podstawowej w Mchowie”,

Powyższa zmiana  podyktowana jest wymogami M.E.N.iS. przy rozpatrywaniu wniosku o zwiększenie części oświatowej subwencji na w/w zadanie.

Dział  852 – Pomoc Społeczna

Zmiany w rozdziale 85212 podyktowane są decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 40 z dnia 15.04.2004r, Nr 44 z dnia 28.04.2004r oraz Nr 45 z dnia 28.04.2004r określającymi wysokość środków przyznanych w kwocie 442.800 zł

Otrzymane środki rozdysponowano:

- na wypłatę świadczeń rodzinnych                                                                         424.240 zł

- na opłacenie składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe za osoby pobierające niektóre świadczenia                                                                                                                  5.000 zł

- na wynagrodzenia osobowe wraz z pochodnymi pracowników realizujących świadczenia rodzinne                                                                                                                       8.950 zł

   w tym:  - wynagrodzenia osobowe                                                                           7.419 zł

                - składki na ubezpieczenia społeczne                                                          1.349 zł

                - składki na Fundusz Pracy                                                                             182 zł

- na wydatki bieżące związane z obsługą w/w świadczeń                                           3.310 zł

   w tym:  - zakup druków formularzy wniosków                                                           610 zł

                - opłaty za usługi bankowe związane z realizacją wypłaty świadczeń        2.600 zł

                - zwrot kosztów podróży służbowej                                                                100 zł

                - zakup komputera i oprogramowanie                                                          1.300 zł         

                                                                                     Załącznik Nr  2

                                                                                     do Uchwały Nr XX/102/04
Rady  Gminy  Przasnysz

z dnia  21  maja  2004 r.

Zmiany w planie finansowym na 2004 roku 

	Dział
	Rozdz.
	§
	Treść
	Zwiększenia

	
	
	
	D O C H O D Y


	442.800

	852
	
	
	Pomoc Społeczna
	442.800

	
	85212
	
	Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	442.800

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	            441.500 

    

	
	
	6310
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	1.300

	
	
	
	W Y D A T K I
	442.800

	852
	
	
	Pomoc Społeczna
	442.800

	
	85212
	
	Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	442.800

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne  
	424.240                

             

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	7.419

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	6.349

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy 
	182

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	610

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	2.600

	
	
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	100

	
	
	6060
	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
	1.300


Zmiany w dziale 852-Pomoc Społeczna rozdz. 85212 podyktowane są decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 40 z dnia 15.04.2004 roku, Nr 44 z dnia 28.04.2004 r oraz Nr 45 z dnia 28.04.2004 r określającymi wysokość przyznanych środków w kwocie 442.800 zł z przeznaczeniem 

- na wypłatę świadczeń rodzinnych                                                                    424.240 zł

- na opłacenie składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe za osoby pobierające niektóre świadczenia                                                                                                             5.000 zł

- na wynagrodzenie osobowe wraz z pochodnymi pracowników realizujących świadczenia rodzinne                                                                                                                  8.950 zł

   w tym  - wynagrodzenia osobowe                                                                       7.419 zł

               - składki na ubezpieczenia społeczne                                                      1.349 zł

               - składki na Fundusz Pracy                                                                         182 zł

- na wydatki bieżące związane z obsługą w/w świadczeń                                      3.310 zł

- na zakupy inwestycyjne-zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania       1.300 zł

.

                                                                                      Załącznik Nr 3

                                                                         do Uchwały Nr XX/102/04

                                                                         Rady Gminy Przasnysz

                                                                         z dnia  21  maja  2004 r. 

                            Zmiany w planie inwestycyjnym na 2004 r.

	Dział
	Rozdz.
	§
	Treść
	Zwiększenie
	Zmniejszenie

	
	
	
	Wydatki
	352.559
	330.622

	010
	
	
	Rolnictwo i łowiectwo
	176.422
	176.422

	
	01010
	
	Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
	176.422
	176.422

	
	
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	
	176.422

	
	
	6052
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	176.422
	

	600
	
	
	Transport i łączność
	174.837
	114.200

	
	60016
	
	Drogi publiczne gminne
	174.837
	114.200

	
	
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	
	114.200

	
	
	6052
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	174.837
	

	801
	
	
	Oświata i wychowanie
	
	40.000

	
	80101
	
	Szkoły podstawowe
	
	40.000

	
	
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	
	40.000

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	1.300
	

	
	85212
	
	Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	1.300
	

	
	
	6060
	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
	1.300
	


Uzasadnienie:

Dział  010 – Rolnictwo i łowiectwo

W związku z tym, że zadanie inwestycyjne ,,Budowa kanalizacji Sanitarnej,, Sierakowo, Leszno (do pompowni nr 7) jest realizowana przy udziale środków z programu SAPARD dokonuje się przeniesienia –(wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych)

· § 6050, na § 6052 – środki własne zaplanowane w budżecie w kwocie  176.422 zł

Dział  600 – Transport i łączność

Zadanie inwestycyjne ,,Przebudowa drogi gminnej Karwacz-Zawadki,, jest realizowane przy udziale środków z programu SAPARD. W związku z powyższym dokonuje się przeniesień środków własnych zaplanowanych na w/w zadanie w kwocie 114.200 zł  z § 6050 na § 6052.

Ponadto zwiększa się środki inwestycyjne na w/w zadanie w kwocie  60.637 zł. Zwiększenie wynika z podwyższenia stawki VAT , która obowiązuje od  1 maja 2004 r. na roboty budowlane. 

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 40 z dnia 15.04.2004r. została przyznana dotacja celowa w kwocie 1.300 zł z przeznaczeniem na zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania.

Dział  801 – Oświata i wychowanie

Zmniejsza się wydatki inwestycyjne w kwocie 40.000 zł  przeznaczone na realizację zadania pn ,,Wymiana pokrycia dachu budynku Szkoły podstawowej w Mchowie,, natomiast zwiększa się wydatki bieżące – zakup usług remontowych na w/w zadanie.

Dział  852 – Pomoc Społeczna

Na podstawie decyzji Nr 40 Wojewody Mazowieckiego z dnia  15 kwietnia 2004r została przyznana dotacja celowa z przeznaczeniem na zakup komputera i oprogramowania w związku z realizacją zadań wynikających z ustawy o świadczeniach rodzinnych.                

